АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021 г.
№ 590
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 20 октября 2021 года № 480 «Об утверждении муниципальной программы  «Доступная среда для инвалидов и маломобильных групп населения Кущевского
 сельского поселения Кущевского района на 2022-2024 годы»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, постановлением администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 21 сентября 2016 года № 1018 «Об утверждении Порядка о разработке и реализации муниципальных программ Кущевского сельского поселения Кущевского района», решением Совета Кущевского  сельского  поселения  Кущевского  района  от  21 декабря 2021 года № 175 «О  бюджете Кущёвского   сельского  поселения   Кущевского  района  на  2022  год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 20 октября 2021 года № 480 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов и маломобильных групп населения Кущевского сельского поселения Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2022-2024 годы» следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов и маломобильных групп населения Кущевского сельского поселения Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2022-2024 годы» абзац: «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего 250,0 тыс.  рублей из средств местного бюджета, в том числе:

2022 год – 150,00 тыс. рублей;

2023 год – 50,0 тыс. рублей;

2024 год – 50,0 тыс. рублей;

»;

 1.2. абзац четвертый  раздела 4. «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета сельского поселения  составляет – 250,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2022 год – 150,0 тыс. рублей;

2023 год – 50,0 тыс. рублей;

2024 год – 50,0 тыс. рублей;».
1.3. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
  2. Начальнику общего отдела Э.Ю. Кравченко обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

  3. Заместителю главы, начальнику финансового отдела О.Н. Кривонос разместить на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения в сети «Интернет».
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по вопросам развития инфраструктуры и ЖКХ И.Н. Довгань.
           5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее вступления в силу решения Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района «О бюджете Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2022 год».

Глава Кущевского сельского

поселения Кущевского района                                                          Е.М. Фирсов